РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2012 г.                                                                         № 1338

Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от

28.12.2011 №4207 «Об определении на 2012 год рабочих мест для лиц,

осужденных к обязательным работам»

На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, Устава города Орла, постановляю:
1. Внести изменения в Приложение «Перечень рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам, на 2012 год» к постановлению администрации города Орла от 28.12.2011 №4207 «Об определении на 2012 год рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам», в Приложение «Перечень рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам, на 2012 год» к постановлению администрации города Орла от 30.03.2012 №927 «Об определении на 2012 год рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам», исключив из Приложения следующие строки:

	4.
	ФКУ «ЖКУ УФСИН России по

Орловской области»

302010, г. Орел, Кромское шоссе, 6
	Уборка территории
	20

	5.
	ООО «ЖЭУ №6»,

302000, г. Орел, ул. Русанова, 42
	Санитарная уборка

придомовой

территории
	12

	6.
	ООО «ЖЭУ №24»,

302000, г. Орел, ул. С. Лазо, 22
	Уборка придомовых
территорий
	20

	7.
	ООО «ЖЭУ №27»,

302000, г. Орел, ул. Русанова, 19
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	7

	8.
	ООО «ЖЭУ №11»,

302025, г. Орел, ул. Маринченко, 1
	Уборка дворовых
территорий
	5

	9.
	ООО «ЖЭУ №12»,

302025, г. Орел, ул. Дм. Блынского, 12
	Уборка дворовых
территорий
	5

	10.
	ООО «ЖЭУ №16»,

302025, г. Орел, ул. Рощинская, 17а
	Уборка дворовых
территорий
	4

	11.
	ООО «ЖЭУ №22»,

302038, г. Орел, ул. Космонавтов, 3
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	5

	12.
	ООО «ЖЭУ №26»,

302025, г. Орел, Московское шоссе, 171
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	3

	13.
	ООО «ЖЭУ №28»,

302023, г. Орел, ул. Силикатная, 24а
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	1

	14.
	ООО «ЖЭУ 29»,

302020, г. Орел, Наугорское шоссе, 23
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	17

	15.
	ООО «ЖЭУ №20», 302027, г. Орел, ул.
Приборостроительная, 56
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	4

	16.
	ООО «ЖЭУ №14»,

302010, г. Орел, ул. Машкарина, 12
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	2

	17.
	ООО «ЖЭУ №15»,

302028, г. Орел, ул. 7-ое Ноября, 13
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	1

	18.
	ООО «ЖЭУ №9»,

302027, г. Орел, ул. Октябрьская, 211
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	4

	19.
	ООО «ЖЭУ №4»,

302028, г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина,

14/16
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	4

	20.
	ООО «ЖЭУ №17»,

302006, г. Орел, ул. Московская. 155а
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	6

	21.
	ООО «ОрелСтройАвангард»,
302025, г. Орел, ул. Маринченко, 7
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	3

	22.
	ООО.«Домоуправление №11», 302025, г.
Орел, ул. Маринченко, 7
	Уборка      придомовых
территорий,   работы   в
жилищном фонде
	3

	23.
	ООО «Городская клининговая компания
№2», 302028, г. Орел, ул. Горького, 17
	Уборка придомовых
территорий, работы в
жилищном фонде
	5

2. Внести изменения в Приложение «Перечень рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам, на 2012 год» к постановлению администрации города Орла от 28.12.2011 №4207 «Об определении на 2012 год рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам», дополнив строками 27, 28 следующего содержания:

	№

п/п
	 Наименование и адрес организации
	Вид работ
	Выделяемое

 количество
рабочих

мест

	27.
	МКП «Спецавтобаза по санитарной
очистке города Орла»,
302001, г. Орел, Новосильское
шоссе, 18
	Уборка территории
	3

	28.
	МКУ «Управление коммунальным
хозяйством города Орла»,
302026, г. Орел, ул. Комсомольская,
87
	Уборка территории
	2

3.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации

        города Орла                                                                                    М.Ю. Берников